【様式④－１】組合長の交代（法人格あり）

  年   月   日

国立研究開発法人森林研究・整備機構理事長 殿

組合長の交代について

当組合は下記分収造林契約の当事者であるところ、下記のとおり、組合長が

交代しましたので、お届けします。

記

【契約番号】

森林契    第      号 森林契    第      号

森林契    第      号 森林契    第      号

森林契    第      号 森林契    第      号

【交代内容】

住 所 （〒     ―       ）

組合名

旧組合長名

（ふりがな）

新組合長名
（届出人）

（ふりがな）

交代月日          年     月     日

【添付書類】

履歴事項全部証明書                          １ 通